CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO OESTE PAULISTA

 ______________________________________________________________________________________________
Rua: Coronel Albino, nº 550 – Fone: (18) 3223-1116 – CEP: 19020-360 – Pres. Prudente

licitaçãocompra@ciop.sp.gov.br
www.ciop.sp.gov.br

PORTARIA ADMINISTRATIVA Nº 778/2024.

“DISPÕE SOBRE A DESIGNAÇÃO DOS
INTEGRANTES DA COMISSÃO DE AVALIAÇÃO
DE DESEMPENHO DO PERÍODO DE
EXPERIÊNCIA”

MARIA HELOISA DA SILVA CUVOLO, Diretora Executiva do Consórcio Intermunicipal do
Oeste Paulista - CIOP, no uso das atribuições legais, nos termos do Estatuto, da Resolução
nº 38, de 22 de setembro de 2023, da Resolução nº 08, de 05 de abril de 2024 e do
Decreto nº 05, de 05 de abril de 2024,

RESOLVE:

Art. 1º. DESIGNAR para compor a Comissão De Avaliação de Desempenho do Período
De Experiência permanente durante o Exercício 2024 os seguintes funcionários:

Presidente: Luana Rafaela de Lima Vieira de Souza, Auxiliar Administrativo,
CPF nº XXX.760.988-XX;
Membro: Rafael Colnago Guedes Valões, Técnico Administrativo, CPF nº
XXX.012.088-XX;
Membro: Fernando Souza dos Santos, Técnico Administrativo, CPF nº
XXX.547.598-XX

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Presidente Prudente - SP, 08 de abril de 2024.

MARIA HELOISA DA SILVA CUVOLO
DIRETORA EXECUTIVA – CIOP

mailto:licitaçãocompra@ciop.sp.gov.br